
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 

В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации  
об административных правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ (с измене-
ниями), администрация ЗАТО г.Североморск  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  
от 06.05.2015 № 433 «Об организации обязательных работ в ЗАТО г.Севе-
роморск» (далее – постановление) изменения: 

- дополнить приложение к постановлению пунктом 7 следующего 
содержания: 
« 
7. Общество  

с ограниченной 
ответственностью 
«Управляющая 
компания 
Североморец»  
 

ОГРП 1135110000277 
 

ИНН 5110004222 

г.Североморск, 
ул.Колышкина, 

д.8, ком 43 

25 
(двадцать 

пять) 

Уборка улиц  
и тротуаров, 

контейнерных 
площадок от мусора 
и твердых отходов, 

благоустройство 
территории, иные 
общедоступные 

виды работ 
». 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.  

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 

          от 16.06.2021 г.                                                                     № 1231 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 06.05.2015 № 433 «Об организации 
обязательных работ в ЗАТО  
г.Североморск» (с изменениями) 


